
N110

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社髙田屋　プラント事業部　中嶋
TEL.0183-73-8120　9:00～17:00（土日祝除く）

012-0042　秋田県湯沢市字小豆田 9-3
TEL.0183-73-8100 ( 代表 )

http://www.takataya-group.co.jp

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度2019年5月1日より『LPガス容器の充填期限表示方法』が西暦年4桁での表示に改正されました。

つきましては、次回容器再検査時より、和暦表記から西暦表記へ変更させていただきます。

ご連絡が遅くなり申し訳ございません。何卒ご容赦のうえ、よろしくお願い致します。

「LPガス容器の充填期限表示方法」変更のお知らせ

1 / 1

＊プレスリリースの内容は発表時のものです。商品の発売終了や、組織の変更等により、最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

press release
2019 年 5 月吉日


